
UCHWAŁA NR 91/XXIII/2025 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Iłów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2025r., 
poz.1153), art.211,art.212,  art.217 ust.2 pkt.6  i 8, art.235 i art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 poz.1483) oraz art.111 pkt.1  ustawy z dnia 12 marca 2022r.  o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U z 2025 poz.337) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej gminy Iłów na rok 2025 Nr 55/XI/2024 Rady Gminy Iłów  z dnia 19 grudnia 
2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 288.290,00 zł,  

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę          46.490,00 zł, 

3) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę   241.800,00 zł, Ustala się wydatki budżetu ogółem 
w wysokości  52.913.251,37 zł  w tym:  wydatki bieżące 39.368.090,13 zł 
  wydatki majątkowe                      13.545.161,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.2 do uchwały budżetowej na rok 2025 pod nazwą 
„Wydatki”. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2025  pn: ,,Wydatki na 
zadania inwestycyjne na 2025 rok nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF”, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Iłów 

 
 

Renata Bartosiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58D5C5D-EFCC-4719-A337-F873B33E1039. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 601 644,52 840 666,52 840 666,52 0,00 840 666,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 760 978,00 10 760 978,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 800,00 78 800,00 0,00 0,00

11 680 444,52 840 666,52 840 666,52 0,00 840 666,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 839 778,00 10 839 778,00 0,00 0,00

3 312 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 312 700,00 3 312 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 800,00 78 800,00 0,00 0,00

3 391 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 391 500,00 3 391 500,00 0,00 0,00

954 976,14 954 976,14 954 976,14 0,00 954 976,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 176,14 994 176,14 994 176,14 0,00 994 176,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 976,14 954 976,14 954 976,14 0,00 954 976,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 176,14 994 176,14 994 176,14 0,00 994 176,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 462 082,85 1 688 582,85 1 662 582,85 0,00 1 662 582,85 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 500,00 773 500,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

2 577 082,85 1 643 582,85 1 617 582,85 0,00 1 617 582,85 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 500,00 933 500,00 0,00 0,00

1 082 004,00 308 504,00 308 504,00 0,00 308 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 500,00 773 500,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

1 197 004,00 263 504,00 263 504,00 0,00 263 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 500,00 933 500,00 0,00 0,00

6 436 042,73 5 979 992,73 5 459 392,27 4 270 186,73 1 189 205,54 3 700,00 428 770,46 88 130,00 0,00 0,00 456 050,00 456 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

6 439 042,73 5 979 992,73 5 459 392,27 4 270 186,73 1 189 205,54 3 700,00 428 770,46 88 130,00 0,00 0,00 459 050,00 459 050,00 0,00 0,00

4 634 456,00 4 606 456,00 4 590 856,00 3 791 000,00 799 856,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

4 637 456,00 4 606 456,00 4 590 856,00 3 791 000,00 799 856,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 399 516,21 17 181 916,21 16 531 318,21 13 631 689,00 2 899 629,21 0,00 636 600,00 13 998,00 0,00 0,00 217 600,00 217 600,00 0,00 0,00

-100 290,00 -100 290,00 -89 290,00 -89 290,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 290,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 302 516,21 17 084 916,21 16 442 028,21 13 542 399,00 2 899 629,21 0,00 625 600,00 17 288,00 0,00 0,00 217 600,00 217 600,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 428 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 428 050,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zał. nr 1 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 91/XXIII/2025 z dnia 17 grudnia 
2025r. zmieniający załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 
2025 Nr 55/XI/2024   Rady Gminy Iłów  z dnia 19 grudnia  2024r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58D5C5D-EFCC-4719-A337-F873B33E1039. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 082 506,00 9 864 906,00 9 478 006,00 8 319 571,00 1 158 435,00 0,00 386 900,00 0,00 0,00 0,00 217 600,00 217 600,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 002 506,00 9 784 906,00 9 403 006,00 8 244 571,00 1 158 435,00 0,00 381 900,00 0,00 0,00 0,00 217 600,00 217 600,00 0,00 0,00

1 628 358,00 1 628 358,00 1 552 258,00 1 315 300,00 236 958,00 0,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623 358,00 1 623 358,00 1 547 258,00 1 310 300,00 236 958,00 0,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 958,00 467 958,00 445 758,00 412 800,00 32 958,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 958,00 463 958,00 441 758,00 408 800,00 32 958,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 957 766,00 1 957 766,00 1 853 666,00 1 760 340,00 93 326,00 0,00 104 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 949 766,00 1 949 766,00 1 851 666,00 1 758 340,00 93 326,00 0,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 979,00 211 979,00 197 981,00 98 091,00 99 890,00 0,00 0,00 13 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 290,00 -3 290,00 -3 290,00 -3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 290,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 979,00 211 979,00 194 691,00 94 801,00 99 890,00 0,00 0,00 17 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108 268,00 2 108 268,00 1 669 215,00 1 016 593,00 652 622,00 0,00 439 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 098 268,00 2 098 268,00 1 669 215,00 1 016 593,00 652 622,00 0,00 429 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 144 845,20 3 877 445,20 1 280 379,01 1 056 029,01 224 350,00 0,00 2 366 330,19 230 736,00 0,00 0,00 267 400,00 267 400,00 0,00 0,00

-103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 041 845,20 3 774 445,20 1 177 379,01 953 029,01 224 350,00 0,00 2 366 330,19 230 736,00 0,00 0,00 267 400,00 267 400,00 0,00 0,00

1 322 652,20 1 055 252,20 823 016,20 697 157,20 125 859,00 0,00 1 500,00 230 736,00 0,00 0,00 267 400,00 267 400,00 0,00 0,00

-103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 652,20 952 252,20 720 016,20 594 157,20 125 859,00 0,00 1 500,00 230 736,00 0,00 0,00 267 400,00 267 400,00 0,00 0,00

3 849 932,93 3 811 932,93 3 811 732,93 135 641,15 3 676 091,78 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 838 932,93 3 800 932,93 3 800 732,93 135 641,15 3 665 091,78 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

539 200,00 539 200,00 539 200,00 0,00 539 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 200,00 524 200,00 524 200,00 0,00 524 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 025,00 715 025,00 715 025,00 0,00 715 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 025,00 719 025,00 719 025,00 0,00 719 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58D5C5D-EFCC-4719-A337-F873B33E1039. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

52 913 251,37 39 609 890,13 33 757 451,48 20 647 429,92 13 110 021,56 760 700,00 4 158 874,65 332 864,00 0,00 600 000,00 13 303 361,24 13 303 361,24 0,00 0,00

-288 290,00 -288 290,00 -252 290,00 -192 290,00 -60 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 290,00 46 490,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 3 290,00 0,00 0,00 241 800,00 241 800,00 0,00 0,00

52 913 251,37 39 368 090,13 33 548 361,48 20 455 139,92 13 093 221,56 760 700,00 4 137 874,65 336 154,00 0,00 585 000,00 13 545 161,24 13 545 161,24 0,00 0,00

Iłów, 17 grudnia 2025r.

Strona 3 z 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 428 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 428 050,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58D5C5D-EFCC-4719-A337-F873B33E1039. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 657 700,00 78 800,00 736 500,00

01043 627 700,00 78 800,00 706 500,00

532 000,00 78 800,00 610 800,00

153 000,00 0,00 153 000,00

159 000,00 0,00 159 000,00

48 000,00 0,00 48 000,00

153 000,00 0,00 153 000,00

0,00 78 800,00 78 800,00

19 000,00 0,00 19 000,00

95 700,00 0,00 95 700,00

75 700,00 0,00 75 700,00

20 000,00 0,00 20 000,00

01044 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

600 398 500,00 160 000,00 558 500,00

60016 398 500,00 160 000,00 558 500,00

367 500,00 160 000,00 527 500,00

44 000,00 0,00 44 000,00

298 000,00 0,00 298 000,00

25 500,00 0,00 25 500,00

0,00 160 000,00 160 000,00

31 000,00 0,00 31 000,00

31 000,00 0,00 31 000,00

750 28 000,00 3 000,00 31 000,00

75023 28 000,00 3 000,00 31 000,00

28 000,00 3 000,00 31 000,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Iłów

Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Brzozów Stary, Zalesie

Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Giżyce, Giżyczki, Wisowa

Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Miękinki i Iłów

Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Stegna, Zalesie, Giżyczki, Sadowo, Henryków

Wykonanie instalacji odgromowej na budynku Stacji Uzdatniania Wody w Brzozówku

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup agregatu prądotwórczego - Stacja Uzdatniania Wody Lubatka

Zakup nieruchomości dz.89/19 Brzozówek

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż wentylacji antywybuchowej - Oczyszczalnia Ścieków w Iłowie

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowości Brzozówek - dokumentacja projektowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Krzyżyk Iłowski

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Szarglew

Wykonanie podbudowy drogi gminnej w miejscowości Brzozowiec

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki bijakowej

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zał. nr 2 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 91/XXIII/2025 z dnia 17 grudnia 2025r.   
zmieniający załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2025 
Nr 55/XI/2024   Rady Gminy Iłów  z dnia 19  grudnia  2024r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok, nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58D5C5D-EFCC-4719-A337-F873B33E1039. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana Po zmianie

13 000,00 0,00 13 000,00

15 000,00 3 000,00 18 000,00

752 108 092,00 0,00 108 092,00

75295 108 092,00 0,00 108 092,00

108 092,00 0,00 108 092,00

108 092,00 0,00 108 092,00

754 156 000,00 0,00 156 000,00

75412 156 000,00 0,00 156 000,00

71 000,00 0,00 71 000,00

71 000,00 0,00 71 000,00

85 000,00 0,00 85 000,00

85 000,00 0,00 85 000,00

801 217 600,00 0,00 217 600,00

80101 217 600,00 0,00 217 600,00

206 300,00 0,00 206 300,00

45 300,00 0,00 45 300,00

121 000,00 0,00 121 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

11 300,00 0,00 11 300,00

11 300,00 0,00 11 300,00

900 38 000,00 0,00 38 000,00

90015 19 000,00 0,00 19 000,00

19 000,00 0,00 19 000,00

19 000,00 0,00 19 000,00

90095 19 000,00 0,00 19 000,00

Treść

Zakup wyposażenia Urząd Gminy

Zakup zegara zewnętrznego Urząd Gminy

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja w zakresie docieplenia ścian zewnętrznych magazynu sprzętu - OSP Brzozów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych - OSP Iłów

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zatoki autobusowej przy Szkole Podstawowej w Brzozowie Starym

Podniesienie standardu oświetlenia wewnętrznego w budynku Szkoły Podstawowej w Iłowie

Wykonanie instalacji uziemienia na budynku SP Kaptury

Zakup i montaż kompensatora mocy biernej - Szkoła Podstawowa w Iłowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kuchni elektrycznej - Szkoła Podstawowa w Brzozowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż iluminacji świetlnej

Pozostała działalność

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58D5C5D-EFCC-4719-A337-F873B33E1039. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana Po zmianie

19 000,00 0,00 19 000,00

19 000,00 0,00 19 000,00

926 192 341,24 0,00 192 341,24

92601 192 341,24 0,00 192 341,24

192 341,24 0,00 192 341,24

192 341,24 0,00 192 341,24

1 796 233,24 241 800,00 2 038 033,24

Iłów, 17 grudnia 2025r.

Treść

Przebudowa wraz z termomodernizacjąsieci centralnego ogrzewania - Hala Sportowa w Iłowie

Razem

Strona 3 z 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż systemu wizyjnego kamer w Iłowie

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58D5C5D-EFCC-4719-A337-F873B33E1039. Uchwalony Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Wydatki bieżące budżetu  
 
Zmniejsza  się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 288.290,00 
 
Dz.600 
rozdział 60016 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 
zakup usług remontowych o kwotę 5.000,00 
zakup usług pozostałych o kwotę 35.000,00 
 
Dz.757 
rozdział 75702 
odsetki od zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów o kwotę 15.000,00 
 
Dz.801 
rozdział 80101 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 5.000,00 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 75.000,00 
 
rozdział 80103 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 5.000,00 
 
rozdział 80107 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 4.000,00  
 
rozdział 80150 
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 6.000,00 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.000,00 
 
rozdział 80195 
wynagrodzenia osobowe o kwotę 3.290,00 
 
Dz.852 
rozdział 85215 
świadczenia społeczne o kwotę 10.000,00 
 
Dz.855 
rozdział 85516 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 80.000,00 
składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20.000,00 
składki na fundusz pracy o kwotę 3.000,00 
 
Dz.900 
rozdział 90001 
zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58D5C5D-EFCC-4719-A337-F873B33E1039. Uchwalony Strona 1



 
Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 46.490,00 
 
Dz.400 
rozdział 40002 
zakup usług remontowych o kwotę 25.00,00 
zakup usług pozostałych o kwotę 14.200,00 
 
Dz.801 
rozdział 80195 
wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 4019) o kwotę 1.220,00 
składki na ubezpieczenia społeczne (§ 4119) o kwotę 1.810,00 
składki na fundusz pracy (§ 4129)  o kwotę 260,00 
(realizacja Rządowego Programu ,, Przyjazna szkoła” – udział środków własnych) 
 
Dz.900 
rozdział 90015 
zakup energii o kwotę 4.000,00 
 
 
Wydatki majątkowe budżetu  
 
Zwiększa się wydatki majątkowe  budżetu o kwotę 241.800,00 
 
Dz.010 
rozdział 01043 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 78.800,00 
Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn.,, Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości 
Stegna, Zalesie, Giżyczki, Sadowo,  Henryków ” z kwotą 78.800,00 
 
Dz.600 
rozdział 60016 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 160.000,00 
Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn.,, Wykonanie podbudowy drogi gminnej w miejscowości 
Brzozowiec” z kwotą 160.000,00 
 
Dz.750 
rozdział 75023 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 3.000,00 
Zadanie inwestycyjne pn.,, Zakup zegara zewnętrznego Urząd Gminy” plan przed zmianą 
15.000,00 zwiększa się o kwotę 3.000,00 plan po zmianie 18.000,00 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy Iłów 

  

Renata Bartosiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58D5C5D-EFCC-4719-A337-F873B33E1039. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 91/XXIII/2025 RADY GMINY IŁÓW z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-29T14:03:26+0100
	Przewodnicząca Rady Gminy Iłów; Renata Bartosiak




